
社会消费品零售总额（亿元）

2015年社会消费品零售总额构成

注：2009及之前年份数据含坪山、大鹏新区；2010-2011年数据含大鹏新区，不含坪山新区；

    2012及之后年份数据不含大鹏、坪山新区。
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1992    1994  1996  1998  2000  2002  2004  

11 
21 24 

30 35 
41 

50 
60 

74 

89 

108 

129 

150 

172 

210 

2006

248

296

2008

345

2010

361

422

2012

426

475

2014

523

550



4-   1 社会消费品零售总额

(1992-2015)
单位：万元

年  份 总   计 
1、批发零售贸易业 2、餐饮业

1992年

1993年

1994年

1995年

1996年

1997年

1998年

1999年

2000年

2001年

2002年

2003年      

2004年

2005年

2006年

2007年

2008年

2009年

2010年

2011年

2012年

2013年

2014年

2015年
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注：2009及之前年份数据含坪山、大鹏新区；2010-2011年数据含大鹏新区，不含坪山新区；2012及之后年份数据不含大鹏、坪山新区。

114999

214927

242069

298538

353262

413252

501878

595428

741777

892829

1078250

1285274

1501200

1722900

2102360

2481648

2960355

3452557

3614226

4215779

4260392

4754757

5230723

5495620

98054

190169 

218199 

267738 

313989 

374309 

453740 

537237 

660651 

796207 

950068 

1128633 

1316100

1510200

1834983

2181406

2628865

3076768

3330725

3802279

3842516

4288489

4718113

4891102

16945

24758 

23870 

30800 

39273 

38943 

48138 

58191 

81126 

96622 

128182 

156641 

185100

212700

267377

300242

331490

375789

283501

413500

417876

466268

512610

604518



(2015) 单位：万元

项   目

一、购进总额

             进口

二、销售总额

   1、批发

             出口额

   2、零售

三、年末库存总额
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4-2  限额以上批发零售贸易法人企业商品购进、销售、库存总额

2015年   

4113057

322787

4651015

3279410

116291

1371605

429044

注：2015年末共有限额以上批发零售贸易法人企业310家。  



(2015)
单位：万元

项   目 2015年   

4-3  限额 餐饮业法人企业经营情况以上住宿

                               总     计

一、客房收入

二、餐费收入

        三、商品销售收入

四、其它收入
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152739

32821

78676

70

41172

注：2015年末共有限额以上住宿餐饮法人企业59家，共有客房5272间，床位7504个；餐位45742位。



4-4  限额以上批发零售业法人企业 财务状况

(2015)
单位：千元

项  目 金  额 项  目 金  额
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一、年初存货

二、期末资产负债

流动资产合计

其中：应收帐款

存货

固定资产合计

固定资产原价

累计折旧

其中：本年折旧

在建工程

资产总计

流动负债合计

其中：应付账款

非流动负债合计

负债合计

所有者权益合计

其中：实收资本

               国家资本

  集体资本

  法人资本

  个人资本

  港澳台资本

  外商资本

三、损益及分配

    营业收入

      其中：主营业务收入

    营业成本

      其中：主营业务成本

    营业税金及附加

      其中：主营业务税金及附加

    其他业务利润

    销售费用

    管理费用

      其中：税金

    财务费用

      其中：利息收入

    利息支出

    资产减值损失

    公允价值变动收益(损失以“-”号记)

    投资收益(损失以“-”号记)

    营业利润

    营业外收入

      其中：补贴收入

             利润总额

             应交所得税

四、人工成本及增值税

应付职工薪酬(本年贷方累计发生额)

应交增值税

五、从事批发和零售业活动的从业人员平均人数

4182964

18837347

4334410

4739770

917118

1623158

711644

184820

212903

21737177

15859245

4525052

670559

16535005

5202172

2869665

45545

40790

1293551

1141284

237728

110767

41250039

40870817

36934038

36646176

371478

367494

252686

2077577

1240464

36093

212581

31545

128821

2737

6199

449243

159945

111718

676052

152945

-

1348054

811162

28790



4-5  限额以上住宿餐饮业法人企业 财务状况

(2015)
单位：千元

项  目 金  额 项  目 金  额
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一、年初存货

二、期末资产负债

    流动资产合计

      其中：应收帐款

             存货

    固定资产合计

    固定资产原价

    累计折旧

      其中：本年折旧

    在建工程

    资产总计

    流动负债合计

      其中：应付账款

    非流动负债合计

    负债合计

    所有者权益合计

      其中：实收资本

               国家资本

               集体资本

               法人资本

               个人资本

               港澳台资本

               外商资本

三、损益及分配

    营业收入

      其中：主营业务收入

    营业成本

      其中：主营业务成本

    营业税金及附加

      其中：主营业务税金及附加

    其他业务利润

    销售费用

    管理费用

      其中：税金

    财务费用

      其中：利息收入

             利息支出

    资产减值损失

    公允价值变动收益(损失以“-”号记)

    投资收益(损失以“-”号记)

    营业利润

    营业外收入

      其中：补贴收入

    利润总额

    应交所得税

四、人工成本及增值税

    应付职工薪酬(本年贷方累计发生额)

    交增值税

五、从事住宿和餐饮业活动的从业人员平均人数

48320

1079037

89507

51131

436374

768194

331188

58819

37367

1823740

1195195

142195

98697

1307490

516250

554529

5000

207838

332891

8800

1526074

1162667

765585

576887

84139

66174

10976

322877

225280

2069

16048

1791

10216

225

111877

13876

3874

134211

1820

482852

3038

8933



4-6  旅游业

(2004-2015)

年份
一、接待
旅游者

(万人次)
1、国内

      游客
2、海外

      游客

二、旅游业
总收入
(亿元)

1、国内
旅游收入

2、国际旅游
    (外汇)收入

2004年

2005年

2006年

2007年

2008年

2009年

2010年

2011年

2012年

2013年

2014年

2015年
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注：2009及以前年份数据含坪山新、大鹏新区；2010-2012年数据含大鹏新区，不含坪山新区；2013及之后年份数据不含大鹏、坪山新区。

453.76

517.87

649.45

737.58

813.41

899.89

1037.00 

1236.89

1378.93

605.55

650.74

697.62

428.67

485.14

605.77

686.53

761.41

849.54

980.58

1169.14

1310.37

564.54

606.6

650.55

25.09

32.73

43.68

51.05

52

50.35

56.42

67.75

68.56

41.01

44.14

47.07

24

29.21

36.19

41.8

46.89

51.07

58.31 

70.82 

80.87 

46.68 

51.90 

57.41 

20.9

24.07

29.23

34.01

38.99

43.42

49.48

59.61

69.37

40.59

45.1

49.98

3.1

5.14

6.96

7.79

7.90 

7.65 

8.83 

11.21 

11.50 

6.09 

6.80 

7.43 



4-7  旅游部门财务状况

(1994-2015)
单位：万元

年  份
1、营业
收入
总额 

2、营业
成本 

3、营业
费用 

4、营业
税金及
附加 

5、经营
利润 

6、管理
费用 

7、财务
费用 

8、营业
利润 

9、投资
收入 

10、营业
外收支差 

11、利润
总额

1994年

1995年

1996年

1997年

1998年

1999年

2000年

2001年

2002年

2003年

2004年

2005年

2006年

2007年

2008年

2009年

2010年

2011年

2012年

2013年

2014年

2015年
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注：本表统计范围为龙岗区在统的77家旅游企业(酒店、旅行社、景点)。2009及以前年份数据含坪山、大鹏新区；2010-2012年

    数据含大鹏新区，不含坪山新区。2013及之后年份数据不含大鹏、坪山新区。

17114

20968

22345

27348

27039

23517

30460

33613

45015

62035

86340

99320

115211

126432

132424

142078

158588

198330

220146

244274

288031

308192

8444

9653

9626

11125

10525

9427

9290

11075

18006

21008

27854

32462

38044

42120

48912

49978

57189

71017

80249

94422

201880

213466

7895

9466

8752

10086

11678

9229

14266

15278

15305

23468

31022

37964

44668

47188

44940

47955

50362

61325

71137

76031

42062

43420

888

1632

1295

1636

1548

1312

1632

1764

2341

3689

5887

6436

6990

7012

7066

7948

9617

12027

13210

13561

14402

15603

-
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2672

4501

3288

3549

5272

5496

9363

13870

21577

22458

25509

30112

31506

36197

41420

53961

55550

60260

29687

35703

113 2936

4306

4519

6389

4086

6631

7382

7514

12280

19585

26673

28522

32115

34041

35164

37857

37243

48031

50120

53628

31894

30510

942

564

751

1307

1010

770

1298

1573

1856

1466

2392

2402

2563

3594

3842

3641

3105

4779

5119

5323

1128

3788

-

-4653

-2598

-3195

-1808

-3852

-3408

-3591

-4773

-7181

-7488

-8466

-9169

-7523

-7500

-5301

1072

1151

311

1309

-3335

1405

3991 536

116

41

29

-286

-10

585

602

786

879

939

138

165

335

21

123

204

258

153

252

1134

1156

1272

91

141

239

20

62

-237

-178

-92

173

185

198

249

406

466

136

279

294

253

353

748

265

-

-4446

-2416

-2927

-2074

-3800

-3060

-3167

-4079

-6129

-6364

-8130

-8755

-6782

-7013

-5042

1555

1703

717

1914

-1453

2826

2183
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